
     CAMPIONATO ITALIANO COPPIE DI BASS FISHING DA NATANTE CAT. ME ANNO 2021 
                                                                         ELENCO PARTECIPANTI

Num. COPPIA SOCIETA' PR. CAMPO GARA

1 Marchetti Lorenzo - Lazzeri Edoardo Angry Carp PI Lago di Bilancino

2 Ratti Strafano - Tanganelli Alessandro ASD Borgo Al Corno Fishin Club PO Lago di Bilancino

3 Garuti Danilo - Di Tella Raffaele ASD Cassia Fishing FR Lago di Bilancino

4 Veronesi Giuliano - Piacenti Gabriele Bass & Co MN Lago di Bilancino

5 Della Ciana Luca - Rinaldi Davide Bass Division PG Lago di Bilancino

6 Gromi Fulvio - Dassetto Fabrizio Bass Fishing Piemonte TO Lago di Bilancino

7 Cocchetti Simone - Dini Leonardo Bass Friends AR Lago di Bilancino

8 Scipioni Francesco - Tosi Gabriele Bass Friends AR Lago di Bilancino

9 Barbieri Mirko - D'Aniello Rossano Bass Strike Valdarno Spinning AR Lago di Bilancino

10 Cardonati Alessio - Valentini Mirko Bass Strike Valdarno Spinning AR Lago di Bilancino

11 Cortigiani Riccardo - Vannoni Simone Bass Strike Valdarno Spinning AR Lago di Bilancino

12 Novi Andrea - Valli Federico Bass Strike Valdarno Spinning AR Lago di Bilancino

13 Campi Federico - Taiti Davide Bass&Co MN Lago di Bilancino

14 Artioli Michele - Notari Francesco Emilia Bass Unter MO Lago di Bilancino

15 Cambi Niccolò - Cambi Jacopo Fishbuster Bass Team FI Lago di Bilancino

16 Donnini Francesco - Fiesoli Alessio Fishbuster Bass Team FI Lago di Bilancino

17 Lo Vecchi Salvatore - Lapini Marco Fishbuster Bass Team FI Lago di Bilancino

18 Mazzoni Andrea - Guidotti Cristiano Fishbuster Bass Team FI Lago di Bilancino

19 Petrucci Ettore - Orsini Lorenzo Fishbuster Bass Team FI Lago di Bilancino

20 Telese Alessio - Ferrone Samuele Fishbuster Bass Team FI Lago di Bilancino

21 Gennai Nicola - Rossi Giulio Fishing Club Firenze Free Fishing FI Lago di Bilancino

22 Gogu Vlad - Morandi Jacopo Fishing Club Firenze Free Fishing FI Lago di Bilancino

23 Lenzi Enrico - Bartolini Alessandro Fishing Club Firenze Free Fishing FI Lago di Bilancino

24 Paolieri Alessio - Torrini Marco Fishing Club Firenze Free Fishing FI Lago di Bilancino

25 Panareo Nicola - Lauricella Rodolfo FLW Italy TV Lago di Bilancino

26 Pavanello Adriano - Tarabotti Simone FLW Italy TV Lago di Bilancino

27 Bianchi Bruscoli Matteo - Ventimiglia Roberto Lampi Nell'Acqua FI Lago di Bilancino

28 Caparrini Riccardo - Damiano Giorgi Lampi Nell'Acqua FI Lago di Bilancino

29 Falchini Simone - Fanfani Michele Lampi Nell'Acqua FI Lago di Bilancino

30 Prestifilippo Guido -Trallori Matteo Lampi Nell'Acqua FI Lago di Bilancino

31 Vieri Garleni - Ciacci Lorenzo Lampi Nell'Acqua FI Lago di Bilancino

32 Carlesi Saverio - Nebbia Roberto Lenza Aglianese PT Lago di Bilancino

33 Damiani Daniele - Pieroni Michele Lenza Etrusca SI Lago di Bilancino

34 Girotti Daniele - Feri Paolo Lenza Etrusca SI Lago di Bilancino

35 Vetralla Diego - Fatichenti Simone Lenza Etrusca SI Lago di Bilancino

36 Morelato Riccardo - Ferrarese Alessio Old Black Verona VR Lago di Bilancino

37 Calanca Alex - Calanca Francesco Spinning Bass Sassuolo MO Lago di Bilancino

38 Berardi Marco - Presciutti Michele Alto Chiascio Spinning Division TR Lago di Bracciano

39 Minaldoni Nicola - Paris Valentino ASD Bass Crew RM Lago di Bracciano

40 Alteri Giovanni - De Cicco Stefano ASD Borgo Al Corno Fishin Club PO Lago di Bracciano

41 Cortopassi Simone - Santucci Maurizio ASD Borgo Al Corno Fishin Club PO Lago di Bracciano

42 Gheri Leonardo - Biagini Francesco ASD Borgo Al Corno Fishin Club PO Lago di Bracciano

43 Angelucci Stefano - Loreti Oreste Alessio ASD PS Lago di Vico VT Lago di Bracciano

44 Bellomarini Luca - Bizzarri Mattia ASD PS Lago di Vico VT Lago di Bracciano



45 Caciagli Omar - Pieralice Valerio ASD PS Lago di Vico VT Lago di Bracciano

46 Di Mario Alessandro - Di Mario Daniele ASD PS Lago di Vico VT Lago di Bracciano

47 Ferretti Marco - Stella Alessio ASD PS Lago di Vico VT Lago di Bracciano

48 Graziotti Andrea - Pecorelli Daniele ASD PS Lago di Vico VT Lago di Bracciano

49 Innocenzi riccardo - Corneli Matteo ASD PS Lago di Vico VT Lago di Bracciano

50 Malè Matteo - Morucci Gianni ASD PS Lago di Vico VT Lago di Bracciano

51 Tozzi Giuseppe  - Nonis Fabio ASD PS Lago di Vico VT Lago di Bracciano

52 Della Ciana Luca - Rinaldi Davide Bass Division PG Lago di Bracciano

53 Auletta Vincenzo - Vitale Giuseppe Bass Fishing Campania Lago di Bracciano

54 Pisaniello Giovanni Maria - Parker Jhon Bass Fishing Campania NA Lago di Bracciano

55 Bastianelli Nicola - Di Nicola Marco BassFishing Tuscia VT Lago di Bracciano

56 Petrucci Ettore - Orsini Lorenzo Fishbuster Bass Team FI Lago di Bracciano

57 Bellini Andrea - Cialone Antonio Grifo Pro Angler PG Lago di Bracciano

58 Bandinelli Tonino - Rezzi Andrea Tiber Bass Angler RM Lago di Bracciano

59 Cameo Paolo - Cameo Lorenzo Tiber Bass Angler RM Lago di Bracciano

60 Del Greco Andrea - Ciarafoni Sara Tiber Bass Angler RM Lago di Bracciano

61 Di Nicolò Antonio - Forina Simone Tiber Bass Angler RM Lago di Bracciano

62 La Ferrera Nicola - La Ferrera Davide Tiber Bass Angler RM Lago di Bracciano

63 Panetto Flavio - Panetto Valeriano Ibbf Team RM Lago di Bracciano

64 Lucioli Alessandro - Mazzarelli Roberto Tiber Bass Angler RM Lago di Bracciano

65 Napolitano Claudio - Cadeddu Nicola Tiber Bass Angler RM Lago di Bracciano

66 Tempesta Andrea - Stocchi Elio Tiber Bass Angler RM Lago di Bracciano

67 Zurma Ettore - Tronci Valerio Tiber Bass Angler RM Lago di Bracciano

68 D'Auria Stefano - Nania Ludovico Vulcano Bass Angler RM Lago di Bracciano

69 Luciani Davide - Di Biagio Davide Vulcano Bass Angler RM Lago di Bracciano

70 Pierdomenico Claudio - Ricci Italo Vulcano Bass Angler RM Lago di Bracciano

71 Barboni Paolo - Nativi Gionata Angry Carp PI Lago di Chiusi

72 Leonardi Andrea - Sequi Michele Angry Carp PI Lago di Chiusi

73 Ratti Strafano - Tanganelli Alessandro ASD Borgo Al Corno Fishin Club PO Lago di Chiusi

74 Bellomarini Luca - Bizzarri Mattia ASD PS Lago di Vico VT Lago di Chiusi

75 Frisaldi Leonardo Davide - Fadigatti Marco Bass Clan Milano Mi Lago di Chiusi

76 Barbetta Francesco - Papini Simone Bass Division PG Lago di Chiusi

77 Boco Sara - Picoltrini Nicolò Bass Division PG Lago di Chiusi

78 Nicoletti Gabriele - Santiccioli Michele Bass Division PG Lago di Chiusi

79 Cocchetti Simone - Dini Leonardo Bass Friends AR Lago di Chiusi

80 Scipioni Francesco - Tosi Gabriele Bass Friends AR Lago di Chiusi

81 Piacenti Mattia - Avetti Francesco Bass Recon TR Lago di Chiusi

82 Trippanera Marco - Sisti Leonardo Bass Recon TR Lago di Chiusi

83 Fonti Matteo - Borghesi Marco Bass Tribe PG Lago di Chiusi

84 Terradura Nicola - Becchetti Francesco Bass Tribe PG Lago di Chiusi

85 Tronci Mattia - Tronci Samuele Fishbuster Bass Team FI Lago di Chiusi

86 Paolieri Alessio - Torrini Marco Fishing Club Firenze Free Fishing FI Lago di Chiusi

87 Caselle David - Villani Alberto Fishing Club Firenze Free Fishing  FI Lago di Chiusi

88 Bianchi Giacomo - Giavolucci Luca G.P.S Candelara PU Lago di Chiusi

89 Caparrini Riccardo - Damiano Giorgi Lampi Nell'Acqua FI Lago di Chiusi

90 Di Francesco Luca - Melani Emanuele Lenza Aglianese PT Lago di Chiusi

91 Baldelli Giulio - Bugossi Roberto Lenza Etrusca SI Lago di Chiusi

92 Damiani Daniele - Pieroni Michele Lenza Etrusca SI Lago di Chiusi

93 Girotti Daniele - Feri Paolo Lenza Etrusca SI Lago di Chiusi

94 Vetralla Diego - Fatichenti Simone Lenza Etrusca SI Lago di Chiusi

95 Santoro Luca - Lambrai Alessandro Southern Italian Angler AV Lago di Chiusi

96 Bozzoli Gianluca - Cavazzoli Daniele Spinning Bass Sassuolo MO Lago di Chiusi



97 Ticciati Alessio - Ticciati Fabio Spinning Bass Sassuolo MO Lago di Chiusi

98 Di Nicolò Antonio - Forina Simone Tiber Bass Angler RM Lago di Chiusi

99 Tempesta Andrea - Stocchi Elio Tiber Bass Angler RM Lago di Chiusi

100 Angelucci Stefano - Loreti Oreste Alessio ASD PS Lago di Vico VT Lago di Cingoli

101 Di Mario Alessandro - Di Mario Daniele ASD PS Lago di Vico VT Lago di Cingoli

102 Finocchi Mirko - Violi Umberto ASD Sasso Marconi BO Lago di Cingoli

103 Veronesi Giuliano - Piacenti Gabriele Bass & Co MN Lago di Cingoli

104 Boco Sara - Picoltrini Nicolò Bass Division PG Lago di Cingoli

105 Della Ciana Luca - Rinaldi Davide Bass Division PG Lago di Cingoli

106 Belfiore Cristiano - Casarola Mattia Bass Fishing Marche MC Lago di Cingoli

107 Brunella Francesco - Caimmi Giacomo Bass Fishing Marche MC Lago di Cingoli

108 Varani Alessio - Turcio Alessandro Bass Fishing Marche MC Lago di Cingoli

109 Branciari Stefano - Mandolini Edoardo Bass Friends AR Lago di Cingoli

110 Di Giacomo Matteo - Ferretti Omar Bass Or die CH Lago di Cingoli

111 Pantaleone Lorenzo - Stefani Tiago junior Bass Or die CH Lago di Cingoli

112 Campi Federico - Taiti Davide Bass&Co MN Lago di Cingoli

113 Boggian Mattia - Testoni Simone FLW Italy TV Lago di Cingoli

114 Agostini Federico - Amisano Corrado G.P.S Candelara PU Lago di Cingoli

115 Morosi Francesco - Procacci Massimo Grifo Pro Angler PG Lago di Cingoli

116 Moscatelli Massimiliano - Goracci Mauro Grifo Pro Angler PG Lago di Cingoli

117 Caparrini Riccardo - Damiano Giorgi Lampi Nell'Acqua FI Lago di Cingoli

118 Corbellini Alessandro - Sardaro Matteo 100% Spinning VA Lago di Mantova

119 Finocchi Mirko - Violi Umberto ASD Sasso Marconi BO Lago di Mantova

120 Azzini Gianni - La Porta Luca Bass & Co MN Lago di Mantova

121 Bulgari Federico - Mantovanelli Matteo Bass & Co MN Lago di Mantova

122 Gerola Alessandro - Bertoni Cristofer Bass & Co MN Lago di Mantova

123 Menta Alessandro - Galaverna Cristian Bass & Co MN Lago di Mantova

124 Pugi Federico - Toso Andrea Bass & Co MN Lago di Mantova

125 Veronesi Giuliano - Piacenti Gabriele Bass & Co MN Lago di Mantova

126 Zubini Daniele - Mora Michele Bass & Co MN Lago di Mantova

127 Provini Francesco - Piotti Luca Bass & Co Asd MN Lago di Mantova

128 Cozzolino Andrea - Marchiori Andrea Bass Clan Milano MI Lago di Mantova

129 Frigerio Davide Maria - Contino Lorenzo Bass Clan Milano MI Lago di Mantova

130 Frisardi Leonardo Davide - Fadigatti Marco Bass Clan Milano MI Lago di Mantova

131 Campi Federico - Taiti Davide Bass&Co MN Lago di Mantova

132 Manzini Massimo - Pirani Francesco Bass&Co MN Lago di Mantova

133 Pedrabissi Bruno - Valerani Emanuele Bass&Co MN Lago di Mantova

134 Bovolenta Fabio - Marzola Alberto Basser BassFishing Club VI Lago di Mantova

135 Meneghini Eraldo - Siviero Marco Basser BassFishing Club VI Lago di Mantova

136 Reffo Alessandro - Sandri Matteo Basser BassFishing Club VI Lago di Mantova

137 Severi Mirco - Zolli Leonardo Carpi Bass Angler MO Lago di Mantova

138 Polelli Davide - Ronconi Fabian Ferrara Bass Angler FE Lago di Mantova

139 Stabellini Matteo - Tenani Matteo Ferrara Bass Angler FE Lago di Mantova

140 Lo Vecchi Salvatore - Lapini Marco Fishbuster Bass Team FI Lago di Mantova

141 Caselle David - Villani Alberto Fishing Club Firenze Free Fishing FI Lago di Mantova

142 Pavanello Adriano - Tarabotti Simone FLW Italy TV Lago di Mantova

143 Di Francesco Luca - Melani Emanuele Lenza Aglianese PT Lago di Mantova

144 Benevisi Daniele - Marotta Davide Magilla Bass BO Lago di Mantova

145 Tassinari Massimiliano - Ferrazzano Gianluca Magilla Bass BO Lago di Mantova

146 Gazzani Diego - Fornasari Samuele Old Black Verona VR Lago di Mantova

147 Morelato Riccardo - Ferrarese Alessio Old Black Verona VR Lago di Mantova

148 Benassi Domenico - Ruggi Stefano Spinning Bass Sassuolo MO Lago di Mantova



149 Benassi Leonardo Fusignani Andrea Spinning Bass Sassuolo MO Lago di Mantova

150 Bozzoli Gianluca - Cavazzoli Daniele Spinning Bass Sassuolo MO Lago di Mantova

151 Calanca Alex - Calanca Francesco Spinning Bass Sassuolo MO Lago di Mantova

152 Graziadelli  Claudio - Verzella Remo Spinning Club Beba VE Lago di Mantova

153 Corbellini Alessandro - Sardaro Matteo 100% Spinning VA Lago di Massaciuccoli

154 Barboni Paolo - Nativi Gionata Angry Carp PI Lago di Massaciuccoli

155 Del Rosso Francesco - Mazzaccherini Marco Angry Carp PI Lago di Massaciuccoli

156 Leonardi Andrea - Sequi Michele Angry Carp PI Lago di Massaciuccoli

157 Feng Luo - Migliorucci Gabriele ASD Borgo Al Corno Fishin Club PO Lago di Massaciuccoli

158 Gheri Leonardo - Biagini Francesco ASD Borgo Al Corno Fishin Club PO Lago di Massaciuccoli

159 Ratti Strafano - Tanganelli Alessandro ASD Borgo Al Corno Fishin Club PO Lago di Massaciuccoli

160 Cozzolino Andrea - Marchiori Andrea Bass Clan Milano MI Lago di Massaciuccoli

161 Frigerio Davide Maria - Contino Lorenzo Bass Clan Milano MI Lago di Massaciuccoli

162 Frisardi Leonardo Davide - Fadigatti Marco Bass Clan Milano MI Lago di Massaciuccoli

163 Barbetta Francesco - Papini Simone Bass Division PG Lago di Massaciuccoli

164 Gromi Fulvio - Dassetto Fabrizio Bass Fishing Piemonte TO Lago di Massaciuccoli

165 Branciari Stefano - Mandolini Edoardo Bass Friends AR Lago di Massaciuccoli

166 Scipioni Francesco - Tosi Gabriele Bass Friends AR Lago di Massaciuccoli

167 Barbieri Mirko - D'Aniello Rossano Bass Strike Valdarno Spinning AR Lago di Massaciuccoli

168 Bonechi Alberto - Mancini Luca Bass Strike Valdarno Spinning AR Lago di Massaciuccoli

169 Casieri Giuseppe  - Lorenzoni Claudio Bass Strike Valdarno Spinning AR Lago di Massaciuccoli

170 Cardonati Alessio - Valentini Mirko Bass Strike Valdarno Spinning AR Lago di Massaciuccoli

171 Cortigiani Riccardo - Vannoni Simone Bass Strike Valdarno Spinning AR Lago di Massaciuccoli

172 Novi Andrea - Valli Federico Bass Strike Valdarno Spinning AR Lago di Massaciuccoli

173 Operi Tommaso - Altopiano Umberto Bass Strike Valdarno Spinning AR Lago di Massaciuccoli

174 Reffo Alessandro - Sandri Matteo Basser BassFishing Club VI Lago di Massaciuccoli

175 Severi Mirco - Zolli Leonardo Carpi Bass Angler MO Lago di Massaciuccoli

176 Cambi Niccolò - Cambi Jacopo Fishbuster Bass Team FI Lago di Massaciuccoli

177 Donnini Francesco - Fiesoli Alessio Fishbuster Bass Team FI Lago di Massaciuccoli

178 Lo Vecchi Salvatore - Lapini Marco Fishbuster Bass Team FI Lago di Massaciuccoli

179 Mazzoni Andrea - Guidotti Cristiano Fishbuster Bass Team FI Lago di Massaciuccoli

180 Petrucci Ettore - Orsini Lorenzo Fishbuster Bass Team FI Lago di Massaciuccoli

181 Ramponi Renato - Marigliano Alessandro Fishbuster Bass Team FI Lago di Massaciuccoli

182 Telese Alessio - Ferrone Samuele Fishbuster Bass Team FI Lago di Massaciuccoli

183 Tronci Mattia - Tronci Samuele Fishbuster Bass Team FI Lago di Massaciuccoli

184 Caselle David - Villani Alberto Fishing Club Firenze Free Fishing FI Lago di Massaciuccoli

185 Gennai Nicola - Rossi Giulio Fishing Club Firenze Free Fishing FI Lago di Massaciuccoli

186 Gogu Vlad - Morandi Jacopo Fishing Club Firenze Free Fishing FI Lago di Massaciuccoli

187 Paolieri Alessio - Torrini Marco Fishing Club Firenze Free Fishing FI Lago di Massaciuccoli

188 Boggian Mattia - Testoni Simone FLW Italy TV Lago di Massaciuccoli

189 Celli Andrea - Politeo Michele FLW Italy TV Lago di Massaciuccoli

190 Pavanello Adriano - Tarabotti Simone FLW Italy TV Lago di Massaciuccoli

191 Bianchi Bruscoli Matteo - Ventimiglia Roberto Lampi Nell'Acqua FI Lago di Massaciuccoli

192 Caparrini Riccardo - Damiano Giorgi Lampi Nell'Acqua FI Lago di Massaciuccoli

193 Falchini Simone - Fanfani Michele Lampi Nell'Acqua FI Lago di Massaciuccoli

194 Prestifilippo Guido -Trallori Matteo Lampi Nell'Acqua FI Lago di Massaciuccoli

195 Carlesi Saverio - Nebbia Roberto Lenza Aglianese PT Lago di Massaciuccoli

196 Di Francesco Luca - Melani Emanuele Lenza Aglianese PT Lago di Massaciuccoli

197 Damiani Daniele - Pieroni Michele Lenza Etrusca SI Lago di Massaciuccoli

198 Girotti Daniele - Feri Paolo Lenza Etrusca SI Lago di Massaciuccoli

199 Vetralla Diego - Fatichenti Simone Lenza Etrusca SI Lago di Massaciuccoli

200 Ticciati Alessio - Ticciati Fabio Spinning Bass Sassuolo MO Lago di Massaciuccoli



201 Gambato Marco - Menotti Gianni Spinning Club Beba VE Lago di Massaciuccoli

202 Cecchini Andrea - Leone Roberto ASD Cassia Fishing FR Lago di Montecotugno

203 Auletta Vincenzo - Vitale Giuseppe Bass Fishing Campania NA Lago di Montecotugno

204 Pisaniello Giovanni Maria - Parker Jhon Bass Fishing Campania NA Lago di Montecotugno

205 Costaro Carmine - Arcieri Gianluca Fishing Bass Potenza PZ Lago di Montecotugno

206 Mantegazza Gianfranco - Muscio Massimiliano Fishing Bass Potenza PZ Lago di Montecotugno

207 Susini Mariano- Stefanile Domenico Fishing Bass Potenza PZ Lago di Montecotugno

208 Santoro Luca - Lambrai Alessandro Southern Italian Angler AV Lago di Montecotugno

209 Napolitano Claudio - Cadeddu Nicola Tiber Bass Angler RM Lago di Montecotugno

210 Bovolenta Fabio - Marzola Alberto Basser BassFishing Club VI Lago di Revine

211 Montagner Fabio - Pavanetto Mattia Basser BassFishing Club VI Lago di Revine

212 Reffo Alessandro - Sandri Matteo Basser BassFishing Club VI Lago di Revine

213 Bortolini Andrea - Finotto Gimmi FLW Italy TV Lago di Revine

214 Celli Andrea - Politeo Michele FLW Italy TV Lago di Revine

215 Pavanello Adriano - Tarabotti Simone FLW Italy TV Lago di Revine

216 Toffano Leonardo - Ballarin Enrico FLW Italy TV Lago di Revine

217 Zoratto Fabio - Rimola Mattia FLW Italy TV Lago di Revine

218 Tassinari Massimiliano - Ferrazzano Gianluca Magilla Bass BO Lago di Revine

219 Calanca Alex - Calanca Francesco Spinning Bass Sassuolo MO Lago di Revine

220 Gambato Marco - Menotti Gianni Spinning Club Beba VE Lago di Revine

221 Filippini Matteo - Capriglione Davide 100% Spinning VA Lago di Vico

222 Berardi Marco - Presciutti Michele Alto Chiascio Spinning Division TR Lago di Vico

223 Minaldoni Nicola - Paris Valentino ASD Bass Crew RM Lago di Vico

224 Panetto Flavio - Panetto Valeriano Ibbf Team RM Lago di Vico

225 Cecchini Andrea - Leone Roberto ASD Cassia Fishing FR Lago di Vico

226 Garuti Danilo - Di Tella Raffaele ASD Cassia Fishing FR Lago di Vico

227 Angelucci Stefano - Loreti Oreste Alessio ASD PS Lago di Vico VT Lago di Vico

228 Balzani Vincenzo - Sangiorgi Alessandro ASD PS Lago di Vico VT Lago di Vico

229 Bellomarini Luca - Bizzarri Mattia ASD PS Lago di Vico VT Lago di Vico

230 Di Mario Alessandro - Di Mario Daniele ASD PS Lago di Vico VT Lago di Vico

231 Ferretti Marco - Stella Alessio ASD PS Lago di Vico VT Lago di Vico

232 Graziotti Andrea - Pecorelli Daniele ASD PS Lago di Vico VT Lago di Vico

233 Malè Matteo - Morucci Gianni ASD PS Lago di Vico VT Lago di Vico

234 Nicoletti Gabriele - Santiccioli Michele Bass Division PG Lago di Vico

235 Pantaleone Lorenzo - Stefani Tiago junior Bass Or die CH Lago di Vico

236 Piacenti Mattia - Avetti Francesco Bass Recon TE Lago di Vico

237 Trippanera Marco - Sisti Leonardo Bass Recon TR Lago di Vico

238 Fonti Matteo - Borghesi Marco Bass Tribe PG Lago di Vico

239 Bastianelli Nicola - Di Nicola Marco BassFishing Tuscia VT Lago di Vico

240 Bianchi Giacomo - Giavolucci Luca G.P.S Candelara PU Lago di Vico

241 Bellini Andrea - Cialone Antonio Grifo Pro Angler PG Lago di Vico

242 Morosi Francesco - Procacci Massimo Grifo Pro Angler PG Lago di Vico

243 Moscatelli Massimiliano - Goracci Mauro Grifo Pro Angler PG Lago di Vico

244 Bandinelli Tonino - Rezzi Andrea Tiber Bass Angler RM Lago di Vico

245 Cameo Paolo - Cameo Lorenzo Tiber Bass Angler RM Lago di Vico

246 Del Greco Andrea - Ciarafoni Sara Tiber Bass Angler RM Lago di Vico

247 Di Nicolò Antonio - Forina Simone Tiber Bass Angler RM Lago di Vico

248 La Ferrera Nicola - La Ferrera Davide Tiber Bass Angler RM Lago di Vico

249 Tempesta Andrea - Stocchi Elio Tiber Bass Angler RM Lago di Vico

250 Zurma Ettore - Tronci Valerio Tiber Bass Angler RM Lago di Vico

251 D'Auria Stefano - Nania Ludovico Vulcano Bass Angler RM Lago di Vico

252 Pierdomenico Claudio - Ricci Italo Vulcano Bass Angler RM Lago di Vico



253 Corbellini Alessandro - Sardaro Matteo 100% Spinning VA Lago di Viverone

254 Lavagnoli Mattia - Besana Mauro 100% Spinning VA Lago di Viverone

255 Mazzetti davide - Marini Andrea 100% Spinning VA Lago di Viverone

256 Cozzolino Andrea - Marchiori Andrea Bass Clan Milano MI Lago di Viverone

257 Frigerio Davide Maria - Contino Lorenzo Bass Clan Milano MI Lago di Viverone

258 Frisardi Leonardo Davide - Fadigatti Marco Bass Clan Milano MI Lago di Viverone

259 Pedrabissi Bruno - Valerani Emanuele Bass&Co MN Lago di Viverone

260 Rava Alessandro - Corti Giordano Bass Defenders MI Lago di Viverone

261 Barocelli Matteo Franco - Buffa Paolo Nicola Bass Fishing Piemonte TO Lago di Viverone

262 Busolli Jonathan - Napolitano Giuseppe Bass Fishing Piemonte TO Lago di Viverone

263 Cappai Rudi - El Myry Mohamed Bass Fishing Piemonte TO Lago di Viverone

264 Comisso Walter - Mangione Franco Maurizio Bass Fishing Piemonte TO Lago di Viverone

265 Fiorenza Edoardo - Ravalli Edoardo Bass Fishing Piemonte TO Lago di Viverone

266 Gromi Fulvio - Dassetto Fabrizio Bass Fishing Piemonte TO Lago di Viverone

267 Bobice Alberto - Masini Fabio Bass Friends AR Lago di Viverone

268 Benvenuti  Luca - Barbaresco Igor Campari Col Bianco AL Lago di Viverone

269 Berardi Marco - Presciutti Michele Alto Chiascio Spinning Division TR Lago Trasimeno

270 Minaldoni Nicola - Paris Valentino ASD Bass Crew RM Lago Trasimeno

271 Di Mario Alessandro - Di Mario Daniele ASD PS Lago di Vico VT Lago Trasimeno

272 Barbetta Francesco - Papini Simone Bass Division PG Lago Trasimeno

273 Boco Sara - Picoltrini Nicolò Bass Division PG Lago Trasimeno

274 Della Ciana Luca - Rinaldi Davide Bass Division PG Lago Trasimeno

275 Nicoletti Gabriele - Santiccioli Michele Bass Division PG Lago Trasimeno

276 Branciari Stefano - Mandolini Edoardo Bass Friends AR Lago Trasimeno

277 Cocchetti Simone - Dini Leonardo Bass Friends AR Lago Trasimeno

278 Scipioni Francesco - Tosi Gabriele Bass Friends AR Lago Trasimeno

279 Vestri Francesco - Banchetti Giacomo Bass Friends AR Lago Trasimeno

280 Pantaleone Lorenzo - Stefani Tiago junior Bass Or die CH Lago Trasimeno

281 Piacenti Mattia - Avetti Francesco Bass Recon TR Lago Trasimeno

282 Trippanera Marco - Sisti Leonardo Bass Recon TR Lago Trasimeno

283 Cardonati Alessio - Valentini Mirko Bass Strike Valdarno Spinning AR Lago Trasimeno

284 Terradura Nicola - Becchetti Francesco Bass Tribe PG Lago Trasimeno

285 Caselle David - Villani Alberto Fishing Club Firenze Free Fishing FI Lago Trasimeno

286 Lenzi Enrico - Bartolini Alessandro Fishing Club Firenze Free Fishing FI Lago Trasimeno

287 Bianchi Giacomo - Giavolucci Luca G.P.S Candelara PU Lago Trasimeno

288 Bellini Andrea - Cialone Antonio Grifo Pro Angler PG Lago Trasimeno

289 Girotti Daniele - Feri Paolo Lenza Etrusca SI Lago Trasimeno

290 Vetralla Diego - Fatichenti Simone Lenza Etrusca SI Lago Trasimeno

291 Benassi Domenico - Ruggi Stefano Spinning Bass Sassuolo MO Lago Trasimeno

292 Graziadelli  Claudio - Verzella Remo Spinning Club Beba VE Lago Trasimeno

293 Bandinelli Tonino - Rezzi Andrea Tiber Bass Angler RM Lago Trasimeno

294 Napolitano Claudio - Cadeddu Nicola Tiber Bass Angler RM Lago Trasimeno

295 Tempesta Andrea - Stocchi Elio Tiber Bass Angler RM Lago Trasimeno

295


